

33 DEBOSSSELAGE
Société à responsabilité limitée
au capital de 4 000 euros
Siège social : 3 ALLEE DES GRAVES
33850 LEOGNAN
484 630 637 RCS BORDEAUX

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 6 mai 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 décembre 2025

DEUXIEME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 3 189,96 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 3 189,96 euros

En totalité au compte « Autres Réserves »,

Conformément à la loi, l'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

- Exercice clos le 31 Décembre 2022 : 50 000 euros, soit 125 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 50 000 euros
- Exercice clos le 31 décembre 2023 : 46 000,00 euros, soit 115,00 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 46 000,00 euros
- Exercice clos le 31 décembre 2024 : 46 000,00 euros, soit 115,00 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 46 000,00 euros

Certifié conforme
La Gérance

Signé électroniquement le 6 Mai 2026

Signé par :
Fabrice PEREOL
18D48CA6268F4AB...

Certifié conforme
Le Gérant

Signé par :
Fabrice FERET
18D48CA6268F4AB...

Bilan Actif

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations tech.,mat. et outillage indus.	20 740	20 182	558	1 763
	Autres immobilisations corporelles	109 541	60 091	49 450	90 980
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
ACTIF CIRCULANT	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations	40		40	40
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	17 000		17 000	17 000
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	4 688		4 688	4 688
	Total de l'actif immobilisé (III)	152 009	80 273	71 736	114 471
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	1 792		1 792	1 637
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	67 441		67 441	32 402
	Autres créances	10 948		10 948	1 702
	Charges constatées d'avance	6 861		6 861	8 351
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	69 280		69 280	99 596
	Total de l'actif circulant (IV)	156 321		156 321	143 687
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	308 330	80 273	228 057	258 158	

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an	4 688	4 688
(2) dont créances à moins d'un an	89 937	47 142

Bilan Passif

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital (dont versé)	4 000	4 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	400	400
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	129 761	116 272
	Report à nouveau		29 257
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	3 190	30 232
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		137 351	180 161
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	20 940	42 882
	Emprunts et dettes financières divers (2)	32 312	348
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 251	5 513
	Dettes fiscales et sociales	23 123	20 646
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	5 962	5 961
	Produits constatés d'avance	2 118	2 648
Total des dettes (1)		90 706	77 997
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF		228 057	258 158
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		3 189,96	30 232,04
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		86 003	57 122
(2) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025		31/12/2024	
		12 mois	%C.A.	12 mois	%C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises			796	0,26
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	262 496	100,00	302 267	99,74
	Montant net du chiffre d'affaires	262 496	100,00	303 063	100,00
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions			8 085	2,67
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
CHARGES D'EXPLOITATION	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	31 990	12,19		
	Autres produits	3 998	1,52	1 668	0,55
	Total des produits d'exploitation	298 483	113,71	312 816	103,22
	Achats de marchandises			(639)	-0,21
	Variation de stocks				
	Achats de matières et autres approvisionnements	3 077	1,17	7 915	2,61
	Variation de stocks	(155)	-0,06	3 695	1,22
	Autres achats et charges externes	69 341	26,42	75 012	24,75
PRODUITS FINANCIERS	Impôts, taxes et versements assimilés	15 899	6,06	18 569	6,13
	Salaires	113 430	43,21	94 902	31,31
	Cotisations sociales	45 470	17,32	49 490	16,33
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	22 344	8,51	36 505	12,05
	Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées	21 311	8,12		
	Autres charges	447	0,17	38	0,01
	Total des charges d'exploitation	291 165	110,92	285 487	94,20
	RESULTAT D'EXPLOITATION	7 319	2,79	27 329	9,02
CHARGES FINANCIERES	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
	De participation				
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé	425	0,16	493	0,16
	Autres intérêts et produits assimilés				
	Reprises sur dépréciations et provisions				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie				
PRODUITS Opéra. comm.	Produits des cessions d'immobilisations financières				
	Total des produits financiers	425	0,16	493	0,16
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées	1 160	0,44	1 879	0,62
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie				
	Total des charges financières	1 160	0,44	1 879	0,62
RESULTAT FINANCIER		(735)	-0,28	(1 386)	-0,46
RESULTAT COURANT avant impôts		6 584	2,51	25 943	8,56
Produits exceptionnels				91 233	30,10
Charges exceptionnelles				77 575	25,60
RESULTAT EXCEPTIONNEL				13 658	4,51
Participation des salariés aux résultats					
Impôts sur les bénéfices		3 394	1,29	9 369	3,09
Total des produits		298 908	113,87	404 542	133,48
Total des charges		295 718	112,66	374 310	123,51
RESULTAT DE L'EXERCICE		3 190	1,22	30 232	9,98